

प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश

परीक्षा सञ्चालन शाखा

विज्ञापन नं.: १२३-१२८/०८०-८१

सेवा: प्रशासन

समूह: सामान्य प्रशासन, लेखा

पद: सहायक पाँचौँ वा सो सरह

सि.नं.	रोल नम्बर	मास्टर आई.डि.	नाम थर	समूह	परीक्षा केन्द्र	परीक्षा मिति र समय
<b>सामान्य प्रशासन समूहमा मात्र आवेदन स्वीकृत भई प्रथम चरणको परीक्षामा उत्तीर्ण उम्मेदवारहरू</b>						
१	९	१४८१२६	दक्षिणा गायक	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२	२३	१७७४२२	नितेश पराजुली	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३	३४	१६४७०२	हसना रञ्जितकार	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४	४३	१५०२२१	पुण्डरी अर्याल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५	४६	१८४७०७	नविन पुन मगर	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६	५६	१८२८२९	सम्झना रुपाखेती	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७	६२	१८७४८६	ज्योत्सना शाक्य	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८	६६	१८८१०२	कल्पना खनाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९	७०	१८८८४९	मंगला देवी तिमिल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१०	७१	४३२२७	रमा थापा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
११	७३	१४१२२६	बिकी कुमार झा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१२	९२	१९३३६३	रविन्द्र श्रेष्ठ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१३	९५	८८९३०	रिनु बिडारी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१४	९८	१९४१९३	सोनीप्रिया महर्जन	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१५	१००	१५३०२६	मिलन श्रेष्ठ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१६	१२८	१३३५७४	रश्मिता सिंह	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७	१३५	४९०६५	सिध्दिराज खनाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८	१४१	१५०३४१	जयन्ती अर्याल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१९	१४८	२००४५८	नवीन दवाडी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२०	१५६	२०४८४३	राजेन्द्र दंगाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२१	१८०	२१११३७	अमृता भण्डारी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२२	१८४	२११५८९	सुदिप खड्का	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२३	२१२	१७६००१	स्वस्तिका ढकाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२४	२२२	२१८६९५	युवक उप्रेती	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२५	२२८	२१२४५७	लुनिभा महर्जन	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२६	२२९	२१९८६९	कविता भण्डारी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२७	३६०	५३२८७	अशोक कुमार दाहाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२८	३६१	१२६०३३	बद्री घिमिरे	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
२९	३६६	१५२६१६	खिल प्रसाद तिमिल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३०	३८२	१८०८७७	विष्णु सिजापती	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३१	४०५	१५६१२	सिर्जना घिमिरे	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे

प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश

परीक्षा सञ्चालन शाखा

विज्ञापन नं.: १२३-१२८/०८०-८१

सेवा: प्रशासन

समूह: सामान्य प्रशासन, लेखा

पद: सहायक पाँचौँ वा सो सरह

सि.नं.	रोल नम्बर	मास्टर आई.डि.	नाम थर	समूह	परीक्षा केन्द्र	परीक्षा मिति र समय
३२	४२७	१९७९५३	सिर्जना न्योपाने	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३३	४३०	१९८८५८	सुस्मिता पौडेल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३४	४३४	१५३५०१	अनिशा तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३५	४५४	१४२६१०	शाश्वत् खड्का	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३६	४७०	१९४८९४	रविना पोखरेल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३७	४७३	५८२५५	सविन कुमार महर्जन	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३८	४७८	१९१४२२	पुस्कर बजगाँई	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
३९	४८०	१९७३७	प्रतिमा विष्ट	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४०	४८४	२१६१११	अनिता घिसिङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४१	५०१	१८५९६२	सरिता सिलवाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४२	५१०	१४८९४३	अनुप के सी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४३	५११	२१७१०६	कृति पहरी	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४४	५१२	१६३०४९	अस्मिता दाहाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४५	५३१	१३६०२६	सन्जु महर्जन	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४६	५४५	१९३७६२	अनु देसा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४७	५८१	१८७०१३	गिता वास्तोला	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४८	५८९	१८०८२५	निराजन श्रेष्ठ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
४९	६०१	१२८९२४	शोबिका गैरे	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५०	६१२	१९८९३०	जयराम कार्की	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५१	६३८	२००६१९	ज्योति ढुंगाना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५२	६६४	१८१८२६	गरिमा पौडेल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५३	६७०	२२३०४९	पुकार पाण्डेय	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५४	७३३	२३३७००	रक्षा नेपाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५५	७५५	१७८०२०	सबिना न्योपाने	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५६	७६३	१४०९०८	अक्कल बहादुर तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५७	७७१	१५७६०८	कुमार तिमल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५८	७८१	१५२०४६	जया सत्याल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
५९	७८४	१८४७९३	सुशिला तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६०	७९३	१७६३९९	उज्वल घिमिरे	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६१	८००	१८६४८७	अस्मि तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६२	८०९	१४८३८७	सुनयना थपलिया	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६३	८४५	५९९७	सजनी राजबाहक	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे

प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश

परीक्षा सञ्चालन शाखा

विज्ञापन नं.: १२३-१२८/०८०-८१

सेवा: प्रशासन

समूह: सामान्य प्रशासन, लेखा

पद: सहायक पाँचौँ वा सो सरह

सि.नं.	रोल नम्बर	मास्टर आई.डि.	नाम थर	समूह	परीक्षा केन्द्र	परीक्षा मिति र समय
६४	८५९	१९३९५५	सुदिप खड्का	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६५	८६७	१२३३५०	सरिता मुक्तान	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६६	८८१	१९७५७७	सुमन दमाई	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६७	८८७	१९८५८७	सम्झना तिमल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६८	८८८	१९९३१४	एनुता तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
६९	८९३	१६४६६०	उत्तरा दनुवार	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७०	९१०	२०१३२४	रूपा कोइराला	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७१	९११	५५६७३	ईश्वर वाग्ले	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७२	९१९	७२६९७	बबिना श्रेष्ठ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७३	९२९	१५५०२९	कृपन गोले	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७४	९३२	२०६२८९	कविराज सत्याल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७५	९३३	४०४८५	तारानाथ तिमल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७६	९६०	१८७३४३	बिनोद सापकोटा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७७	९६४	३१४२	कृष्ण प्रसाद दाहाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७८	९६५	१४५४८२	विष्णु चौलागाई	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
७९	९९१	२०७२६७	विमला घिसिङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८०	९९८	२१६४२७	सिर्जना लामा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८१	१००३	१४३४४५	जगत बहादुर भुलन	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८२	१००५	४०५३६	रोहन लामा मोक्तान	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८३	१००९	१२७००३	सरोज खतिवडा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८४	१०२९	२१७५१५	मोहन लामा	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८५	१०५४	२१७३५३	सरस्वती बि.क.	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८६	१०८२	४०११८	बाबुराम ढुङ्गेल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८७	१०८७	२८८	नवराज धिताल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८८	१०८८	२२६०५४	सुजन श्रेष्ठ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
८९	११०५	४१२५८	प्रदीप ढकाल	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९०	११०९	४९६८३	राजकुमार बजगाई	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९१	१११३	४७९१७	कमल नेपाली	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९२	१११८	२१६१७०	प्रेम प्रसाद तिमल्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९३	११४७	१९४३२६	पुजा गौतम	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९४	११७९	२३२२८५	केशव राज मैनाली	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
९५	११८१	८४१६०	सरिष्मा घलान तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री हेटौँडा क्याम्पस, हेटौँडा-४, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे

























































































































प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश

परीक्षा सञ्चालन शाखा

विज्ञापन नं.: १२३-१२८/०८०-८१

सेवा: प्रशासन

समूह: सामान्य प्रशासन, लेखा

पद: सहायक पाँचौँ वा सो सरह

सि.नं.	रोल नम्बर	मास्टर आई.डि.	नाम थर	समूह	परीक्षा केन्द्र	परीक्षा मिति र समय
१७९२	१९०२१	२०५०३५	इन्द्र माया लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९३	१९०२६	२०९३१३	पासाङलामु शेर्पा	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९४	१९०५८	१२६६४५	सुदिप थलङ लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९५	१९०७३	३६८४८	मिमिन आङबुहाङ	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९६	१९०८०	१७८३६९	एन्जीला भट्टराई	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९७	१९०८६	१३४५६७	जर्मन सुब्बा	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९८	१९०८७	१४८४१०	किशोर फोम्बो	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१७९९	१९०९१	१४८६५६	मफ्फा माया लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८००	१९०९२	१८२६०३	पुन्य प्रसाद उप्रेती	सामान्य प्रशासन	श्री बालज्योती मा.वि., हेटौँडा-५, पिप्ले, मकवानपुर (केन्द्र-ख)	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०१	१९०९९	१५५०८५	सर्मिला लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०२	१९११५	१६४६९१	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०३	१९११९	१७५९०१	नोवाहाङमा लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०४	१९१५३	२३८२०७	दामोदर तिम्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०५	१९१५४	४२७७५	फूल कुमारी लावती	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०६	१९१५८	६३५८०	रोसिला पाण्डे	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०७	१९१६९	१६१४२८	भावना योङहाङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०८	१९१७०	१८८०१४	प्रेम कुमारी सेर्मा	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८०९	१९१७२	१६८०५९	मन्ता राई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१०	१९१८२	१७३२९७	अङ्ग्वी राई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८११	१९१८९	१५२९६५	भावना नेम्वाङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१२	१९१९५	१५१७४५	किरण नेपाली	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१३	१९२०७	२१३२८८	सरिता कुगेनाम्बा लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१४	१९२१०	२१५१२१	पूजा काप्ले	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१५	१९२२४	२२४०६९	धिरेन हाङ शर्मा लिम्बु	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१६	१९२२६	१६६९८६	सगुन नेम्बाङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१७	१९२३२	१९४२०१	महेन्द्र तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१८	१९२६९	१७६९४१	बबिता पोड्याल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८१९	१९२७३	१६३८३१	मातृका तिम्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८२०	१९२८२	१८८१०८	उद्धव तिम्सिना	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८२१	१९२८५	१८८८९४	खिवराज राया	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८२२	१९२९४	१६३८२६	शुष्मा कठेत	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८२३	१९३००	१९४६३६	तुलसी अधिकारी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे



प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश

परीक्षा सञ्चालन शाखा

विज्ञापन नं.: १२३-१२८/०८०-८१

सेवा: प्रशासन

समूह: सामान्य प्रशासन, लेखा

पद: सहायक पाँचौँ वा सो सरह

सि.नं.	रोल नम्बर	मास्टर आई.डि.	नाम थर	समूह	परीक्षा केन्द्र	परीक्षा मिति र समय
१८५६	१९६३२	३२५९६	निर्मल गुरागाई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८५७	१९६३७	१८६७१३	उषा चापागाई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८५८	१९६५३	१८८४६९	मन कुमार चेम्जोङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८५९	१९६८७	१५३४२६	कृष्ण राजवंशी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६०	१९६८८	१४५७०८	रूपक अर्याल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६१	१९६८९	१४०९६८	मिलन तामाङ्ग	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६२	१९७१०	१९७९७२	सबिता पालुङ्गा	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६३	१९७१२	२७९४	गौरभ भण्डारी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६४	१९७३६	१९७३२३	दिवस न्यौपाने	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६५	१९७३७	१४५५८६	उत्सव पोखरेल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६६	१९७५८	२०८९९४	कल्पना पोख्रेल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६७	१९७७९	२११८९७	पवित्रा मिश्र	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६८	१९७८०	२१२३०२	नर्देन घिसिङ्ग	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८६९	१९७८९	१८०६१७	सन्त कुमारी आडदेम्बे	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७०	१९७९३	१६६५३९	आरोसी महतारा	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७१	१९८०४	१३२५०४	प्रभा आले मगर	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७२	१९८२०	२२०३२७	कविता भट्टराई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७३	१९८२१	१८९८४१	श्रेया बोगटी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७४	१९८२३	१५७९३२	साधना भण्डारी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७५	१९८३०	२२२६४०	शरद पनेरु	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७६	१९८४७	१७४३७३	मञ्जु श्री शर्मा निरौला	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७७	१९८४९	२१९७४१	इन्केश ढकाल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७८	१९८५२	३३०९७	टेकराज भट्टराई	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८७९	१९८५४	१७६५६८	कमल पौड्याल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८०	१९८७६	१९१०३०	इन्दु आचार्य	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८१	१९८८१	२२८६८७	जसोदा राजवंशी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८२	१९८९४	१७६२२०	सुमिल उप्रेती	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८३	१९९०३	२३१६२४	नुजन तिवारी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८४	१९९०७	१६८४३२	छविन्द्र तिवारी	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८५	१९९११	२३४९२५	चाँदनी लामा तामाङ	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८६	१९९३२	१७६९९७	मन्दिरा पोख्रेल	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे
१८८७	१९९३४	२०९८२	हुपेन्द्र तिम्लीना	सामान्य प्रशासन	श्री चन्द्रोदय मा.वि., हेटौँडा-८, कमाने, मकवानपुर	२०८१/०४/१८ र १९ गते दिनको ३:३० बजे



































































































































